AVISO CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

Município de Mundo Novo - MS

A PREFEITURA DE MUNDO NOVO-MS, através da Comissão Permanente de Licitação, designado pelo DECRETO n°3.609/2015, torna público o Cancelamento de Licitação, a saber, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 068/2016, PREGÃO PRESENCIAL Nº 027/2016
TIPO: Menor Preço
Objeto: Aquisição de Materiais para Construção para Microdrenagem Pluvial e Reparos no Bairro Vila Nova, de acordo com as especificações contidas no Termo de Referência deste Edital, cuja Data, Hora e Local da Sessão de Julgamento seria dia 08 de março de 2016, às 10h00min (Dez horas - horário Local/MS), no Setor de Licitações do Departamento de Compras e Licitações/Sala de Reuniões da Prefeitura Municipal, sito à Avenida Campo Grande, 200, Bairro Berneck, Mundo Novo/MS.
Motivo: Súmula 473.
As empresas que retiraram o Edital serão avisadas em tempo hábil e caso haja nova licitação do mesmo objeto em outra modalidade de licitação o novo Edital lhes será enviado.
MUNDO NOVO – MS, em 04 de março de 2016.

SERGIO L. SALVADORI
Pregoeiro Oficial

Prefeitura Municipal de Mundo Novo/MS